
                

                                                                                                 

Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27.12.2018  № 154 

д. Ивантеево 

 

Об оказании материальной помощи Главе Ивантеевского сельского поселения 

  

 

В соответствии  с подпунктом 1.6 Положения об оплате труда (денежного содержания)  

Главы Ивантеевского сельского поселения  от 30.11.2015 года, в связи с наличием экономии по 

фонду оплаты труда, Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Выплатить материальную помощь Главе Ивантеевского сельского поселения 

Колпакову  Константину Федоровичу  в размере 9 204 руб. 12  коп. в связи с экономией фонда 

оплаты труда по итогам года. 

       

 
Заместитель председателя 

совета депутатов Ивантеевского                                                  Л.В. Ратникова 

сельского поселения 
  

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                       

                                                                     

 

 


